[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    25.06.2021                           № 57
О внесение изменений в План – график закупок товаров, работ    услуг на 2021финансовый  год и на плановый период 2022 и 2023 годов
        В соответствии с ч.10, ч.15 ст.21 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый  период 2022 и 2023 годов для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, согласно приложению.

2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый  период 2022 и 2023 годов для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru) в течение 3 рабочих дней со дня его изменения.
3. Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит размещению официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pechenki.smolinvest.ru/) и обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
Глава муниципального образования

Печенковское  сельское поселение                                                                Р.Н. Свисто
[image: image2.jpg]oot ! Shondaceateciauiied sk JasabcibedRoaiiat  do i

MJIAH-FrPA®UK

3aKynokK ToBapoB, pa6ot, ycnyr Ha 2021 ¢hMHaHCOBbIN rof
M Ha NJIaHOBbIN nepuog 2022 u 2023 "onos

1. WHdopmaums o 3akasumke:

Koab!
MonHoe HauMeHoBaHMe. AIMUHICTPALIMA NEYEHKOBCKOFO CENILCKOTO NOCENEHMS pon |erauosie
OpraHu3aunoHHo-npasosas (opma MyHUUMNANbHBIE Ka3eHHbIE YYPeXAEHUs no OKOMNe 75404
Dopma co6CTBEHHOCTH MyHuuMnansHas Co6CTBEHHOCTL no OK®C 14
x Poccuiickas deaepaums, 216286, CMoneHckas 06n, Benkckuit p-H, MeveHku
MecTo HaxoxaeHus (appec), TenedoH, aapec 3NEKTPOHHO! NOYTbI 1,7-48132-25347, pechenkiadm@rambler.ru no OKTMO | 66603460101
HaumeHoBaHue 610KETHOrO, ABTOHOMHOTO Y4PEX/AEHUS, FOCYAaPCTBEHHOIO, WHH
MYHULMNANIBHOTO YHUTAPHOrO NPEANPUATUS, UHOTO IOPUANHECKOrO MU,
KOTOPOMy NepEAaHbI NONHOMOUMS FOCYAAPCTBEHHOMO, MyHULMNANLHOrO Knn
3aKasunka
MecTo HaxoxaeHus (agpec), TenedoH, aapec NEKTPOHHOM NOYTbI no OKTMO
EavHuua nsmepenmns: pyénb no OKEU 383
2. UHdopMaums o 3aKynkax Tosapos, pabot, ycnyr Ha 2021 (pMHAHCOBbI rOA U Ha nnaHoBbIi nepuoa 2022 u 2023 roaos:
[ree— e e [ — e ——
o | Mot s | s o 84 s (TG S0y G O 1T I (e R y— wH 3 — s “"__:"_': E
o [rem— i~ sl it | et
T : 5 T 5 . 7 0 s w o o o
== T - = Tom | mwem ) o ™ -
[ T [r——— [r——— ) o | e ) 3 ™) -
PE T T [ eepu—pe——— ———— = P —— ) 3 ] =
(scaonpoeaa)
} Swomem o < pem— ) oco | sewae ) ) ) -
pr— o e
eyl b o e
FTEI) [rep———— R —— ) wnm | men ) ) T =
peebrmpermo vt~ B Lo
e vt ¢
e ocus o
= — e = T T o 3 I
= e pr— pr—— ) T ) o o )
wa — e T T ) ) Soom )
= e pr— [r——— ) T o ) pr=re )
s e o | - wwma | o ) om )
S
—— = por o Py om )
Eliptrialy
fpe—— = T Ty ) o) )
ERErtal
[ — el e T o
https://1k.zakupki.gov.ru/44fz/rpgz/search.html 25.06.2021